
1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.10,3

1.10,4

1.10,4

1.10,8

1.11,4

1.12,0

1.12,5

1.18,7

Tid

61

367

15

450

73

669

87

77

0

Odds

Stogas Dancer

How Dare You (SWE)

Oliver

Clauses Rekato (DEN)

DJ's Dream

Minas Tirith

Windflower (SWE)

Lannister (SWE)

Borzakovski (SWE)

6

3

5

3

9

10

3

3

10

Å

v

he

v

v

he

v

he

h

v

K

S

B

F

53

52

59

54

61

54

63,5

65,5

Vekt

(51,5)

(55,5/5
3,5)

(65)

(53)

(67,5)

A Wallace

U Holmquist

C Lopez

N Holm

S Strand

G Da Silva

M Martinez

S Støren

Ryttere

23.750

11.875

5.700

3.800

2.375

Pris/

H Rådstoga

M Lustig

P Nordbye

M Lustig

D Smith

T Langvad

A Hyldmo

I Vergara

P Hallqvist

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Grytåsa Ridcenter AB

Stall Hope

Reinhold Andersen AB

David Smith og Joe Harper

Stall Solveig

Team Windflower

Stall Lannister og Silja Støren

HB Vænerstall

Won by 0,75-head-1,5-3,0-3,0-2,5-31,25 lengths.

1100 dt  MICRO HANDICAP ca kl 16.20 47 500 kr 23 750-11 875-5 700-3 800-2 375 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
200710 3-årige pluss 7,5 kg, eldre pluss 10 kg. Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg: 475 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

1

4

1

2

8

7

6

3

5

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 6 år e. Tertullus (FR)-Tiger Lily (SWE) e. Malvernico (IRE) Eier/Uppf: Hanne Rådstoga Trener: Hanne Rådstoga, Lier

Vinner (4)  Odds: 6,17     Plass (4-1-2)  Odds: 1,96 - 3,58 - 1,55     DUO (4-1)  Odds: 106,93     TRIPPEL (4-1-2)  Odds: 129,81     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 445

 5 276

 18 067

 15 550

 

 19 445

 5 276

 18 067

 15 550

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58 338  58 338Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.38,0

1.38,7

1.38,7

1.39,1

1.39,3

1.40,4

1.43,4

Tid

61

52

51

32

74

101

62

Odds

Valence (GB)

Fiftyshadesfreed (IRE)

Swedish Dream (FR)

Sanary (GB)

Buddy Bob (IRE)

Calcaterre (IRE)

Spitzbergen (FR)

4

9

6

4

5

9

6

Å

v

v

v

h

v

v

v

K

B

B

B

54

59

61

58

59

55

58

Vekt

(61)

N Mortensen

N Holm

J Johansen

O Wilson

S De Paiva

M Martinez

C Lopez

Ryttere

41.250

20.625

9.900

6.600

4.125

Pris/

A Stjernstrand

L Jarvén

A Hansen

N Lindberg Lensvik

W Neuroth

A Hansen

N Petersen

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Lennart Jarvén,Investment AB Balticum

Stall Øvrevollkollen

360 North Horse Racing

Amici Racing

Stall Vamos

Stall Bright Side Of Life

Won by 3,5-0,25-1,75-1,0-5,25-15,25 lengths.

1600 gr  MISS THE BOAT ELITELØP ca kl 16.45 82 500 kr 41 250-20 625-9 900-6 600-4 125 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 200708 3-årige minus 33,5 kg, eldre minus 30 kg. Innm avg: 825 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

2

7

5

1

4

3

6

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 3 lengder i starten

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 4 år e. Oasis Dream (GB)-Independence (GB) e. Selkirk (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Cliveden Stud Ltd Trener: Annette Stjernstrand, Sverige

Vinner (7)  Odds: 6,15     Plass (7-5-1)  Odds: 1,79 - 2,32 - 1,99     DUO (7-5)  Odds: 78,37     TRIPPEL (7-5-1)  Odds: 560,65     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 909

 9 284

 25 894

 18 913

 

 44 354

 14 560

 43 961

 34 463

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 79 000  137 338Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.49,5

1.49,9

1.50,2

1.50,7

1.50,7

1.51,0

1.51,4

1.52,2

Tid

21

62

66

62

186

105

115

138

Odds

We Got The Boss (USA)

C'est la vie (DEN)

For The Roses (SWE)

Crossroad Blues

Beau Nuage (IRE)

Al Buraq

Buckyboy

Two Times (GER)

4

4

4

5

4

5

4

5

Å

v

v

he

v

he

he

v

v

K

F

B

B

B

61

57

63

62

59

54

54

55

Vekt

(56)

U Holmquist

C Lopez

N Mortensen

J Johansen

S De Paiva

A Wallace

N Holm

M Martinez

Ryttere

35.625

17.813

8.550

5.700

3.562

Pris/

A Hansen

N Petersen

A Stjernstrand

A Hyldmo

W Neuroth

A Hansen

C Erichsen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Champagnegaloppen.no

Stall Zuccini

Nathalie Mortensen

Stall Racing Invest

Stall Perlen

Stall Jersey

Team BB

Stall Good Times

Won by 1,75-1,25-2,5-nose-1,75-1,5-4,0 lengths.

1800 gr  MICK'S LEGEND HANDICAP ca kl 17.10 71 250 kr 35 625-17 813-8 550-5 700-3 562 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 200708 3-årige minus 23 kg, eldre minus 19 kg. Innm avg: 713 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Minnepremie
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

3

7

1

2

4

5

3

8

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 4 år e. Street Boss (USA)-We Got A Lemon (USA) e. Lemon Drop Kid (USA) Eier: Champagnegaloppen.no Uppf: Keene Ridge Racing LLC Trener: 
Annike Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (7)  Odds: 2,11     Plass (7-1-2)  Odds: 1,50 - 1,93 - 2,47     DUO (7-1)  Odds: 19,12     TRIPPEL (7-1-2)  Odds: 69,86     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 34 240

 12 909

 26 004

 22 337

 

 78 594

 27 469

 69 965

 56 800

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 95 490  232 828Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

2.11,0

2.11,5

2.11,9

2.13,5

2.13,7

2.13,9

2.14,2

2.16,7

Tid

26

74

45

207

31

373

97

325

Odds

Powerplay

Mikimi

Neridiana

Juveniledelinquent

Cardhu

Slim Revenge

Dusty File

Fair Line

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

he

v

v

he

he

he

K

B

B

59

57,5

57,5

59

59

57,5

57,5

57,5

Vekt

M Martinez

U Holmquist

G Da Silva

O Wilson

C Lopez

N Holm

J Johansen

A Pilroth

Ryttere

52.500

26.250

12.600

8.400

5.250

Pris/

C Erichsen

H Soma

H Soma

T Smith

A Hyldmo

T Smith

T Smith

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall Powerplay

Stall Zykloide

Stall Blondie

Stall AT og Tina Smith

Stall Mahogny

Stall Shady

Stall Haugstad

Stall Hope

Won by 2,25-2,0-8,0-1,25-1,0-1,25-12,75 lengths.

1980 gr  BRUKSEIER EYVIND LYCHES MINNELØP ca kl 17.35 105 000 kr 52 500-26 250-12 600-8 400-5 250 For 3-årige 
norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 2.625 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Ærespremie til eier og 
minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

4

6

2

1

8

4

5

3

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 3 år e. Power (GB)-Peryzat (IRE) e. Mastercraftsman (IRE) Eier: Stall Powerplay Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Cathrine 
Erichsen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 2,69     Plass (6-2-1)  Odds: 1,53 - 1,94 - 2,00     DUO (6-2)  Odds: 12,68     TRIPPEL (6-2-1)  Odds: 29,82     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 35 812

 11 431

 38 381

 37 371

 

 114 406

 38 900

 108 346

 94 171

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 122 995  355 823Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.51,1

1.51,5

1.52,2

1.53,0

1.53,2

1.53,4

1.53,4

1.54,2

1.54,3

1.54,4

1.54,6

Tid

29

171

71

170

96

531

35

143

234

210

111

Odds

Danny's Roop (SWE)

Marrington Twist (IRE)

Stogas Fairytale

Tsupermand (DEN)

Rintintin (SWE)

Clauses Henri (DEN)

Hightower (SWE)

Dark Money

Phoenix Dancer (DEN)

Elusive Thought (IRE)

Cincinnatus

4

5

5

5

6

4

9

5

6

10

11

Å

he

he

he

v

v

v

v

he

v

v

v

K

S

F

B

63

58

59

59

62

58

69

58

58

64

56

Vekt

(62)

(61)

(63)

(64)

(59/55)

(73)

(62)

(60)

(68)

(58/54)

E Finckenhagen

L Arntzen

L Dahl

I Tandberg

E Gustafsson

V Hughes

I Vik

M Fjellheim

C Graver

V Wickmann

J Kolackova

Ryttere

25.625

12.813

6.150

4.100

2.562

Pris/

T Smith

A Stjernstrand

H Rådstoga

G Johansen

M Lustig

M Lustig

T Hellgren

R Sørhaug

H Soma

S Holm

D Smith

Trenere/Eiere

Norwegian Racehorse Breeding AS

Nathalie og Dewin Mortensen, H 
Engblom

Hanne Rådstoga

Stall Markeng

Grytåsa Ridcenter AB

Reinhold Andersen AB

Tobias Hellgren

Stall Maiann

Værelse 9

Stall Elvis

David Smith

Won by 1,75-3,5-4,0-0,75-1,25-nose-3,75-0,5-0,25-1,25 lengths.

1730 gr  AGRIA DYREFORSIKRING AMATØRLØP ca kl 18.00 51 250 kr 25 625-12 813-6 150-4 100-2 562 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 200708 3-årige pluss 4 kg, eldre pluss 8 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 513 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

5

11

1

8

2

9

10

7

5

3

6

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Barocci (JPN)-Pandorea (GB) e. Diktat (GB) Eier: Norwegian Racehorse Breeding AS Uppf: Alvena Gård AB Trener: Tina Smith, Jar

Vinner (11)  Odds: 2,95     Plass (11-1-8)  Odds: 1,73 - 2,91 - 2,50     DUO (11-1)  Odds: 22,95     TRIPPEL (11-1-8)  Odds: 215,64     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 36 726

 10 767

 29 916

 26 735

 

 151 132

 49 667

 138 262

 120 906

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 104 144  459 967Totalt

Blinkers



1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.21,2

1.21,5

1.21,5

1.21,7

1.22,0

1.22,1

1.22,2

1.22,3

1.22,4

1.22,9

1.23,6

1.24,0

Tid

53

58

196

81

65

68

118

154

146

70

283

428

Odds

Barny (SWE)

Silky Road (SWE)

Our Boy John (IRE)

Julien Delamare (SWE)

Aconcagua

Lille My (GB)

Stenid (GB)

Eternal Flame

Tootick (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Deecider (GB)

Sound of Silence

7

8

6

8

6

4

8

5

3

5

5

7

Å

v

v

v

v

v

he

v

he

v

v

v

v

K

F

B

F

B

F

F

B

B

63

64

59

62

59

61

60

54

56

60

58

60

Vekt

(66)

(64)

J Ingvarsson

A Pilroth

D Swift

N Holm

J Johansen

C Lopez

U Holmquist

A Wallace

M Martinez

O Wilson

G Da Silva

S De Paiva

Ryttere

30.000

11.100

11.100

4.800

3.000

Pris/

A Stjernstrand

T Hellgren

A Hansen

T Smith

A Hansen

A Hansen

H Engblom

A de Mora

Å Edvardsson

T Smith

H Soma

I Vergara

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Tobias Hellgren

Troy Durant

Stall Helmax.

Stall Unik

My Racing

Cabinet Racing HB

Fam. de Mora

Göteborg 1 - Easy

Stall RH

Stall Borealis

Fam. Vergara

Won by 1,75-dead heat-0,75-1,5-0,25-0,5-0,5-0,25-2,75-3,5-1,75 lengths.

1370 gr  MIZAR HANDICAP ca kl 18.25 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
200708 3-årige minus 13 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 600 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

6

11

4

9

1

12

8

5

2

10

3

7

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 7 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Asuncion (SWE) e. Most Welcome (GB) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Rävdansens Stuteri Trener: Annette Stjernstrand, 
Sverige

DD løp 5-6. Rett rad 11-11 Odds : 14,18
V4 løp 3-6. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V65 løp 1-6. Rett rad   rader med 6 rette gir  kr.  rader med 5 rette gir  kr. 

Vinner (11)  Odds: 5,33     Plass (11-4-9)  Odds: 2,06 - 1,89 - 3,07     DUO (11-4/11-9)  Odds: 16,85 - 22,53     TRIPPEL (11-4-9/11-9-4)  Odds: 84,54 - 101,15     
Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 859

 8 859

 29 565

 25 165

 

 175 991

 58 526

 167 827

 146 071

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 88 448  548 415Totalt

114.828DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

2.08,1

2.08,2

2.08,3

2.09,6

2.11,0

2.14,0

2.16,4

2.20,2

Tid

15

62

88

87

123

330

419

132

0

Odds

Raspberry Beret (DEN)

Fibonacci (DEN)

Possession (FR)

Fifty Shares (IRE)

Crystal Park (IRE)

Zara Zaid (SWE)

Famous Riff

Comme Il Faut (IRE)

Tartan (SWE)

3

3

3

3

3

4

3

3

4

Å

he

v

h

v

he

he

h

v

v

K

F

54,5

56

56

56

55

57

54

57

Vekt

(54,5)

(58,5/5
6,5)

(56)

(56)

C Lopez

S De Paiva

A Wallace

M Martinez

J Johansen

S Støren

N Holm

O Wilson

Ryttere

28.125

14.063

6.750

4.500

2.812

Pris/

N Petersen

N Petersen

N Petersen

C Erichsen

A Hansen

Å Edvardsson

A Hyldmo

N Petersen

H Engblom

Trenere/Eiere

Sandman Stables

Stall Bonne Nuit

Stall Bright Side Of Life

Derbyhesten 2020

Stall Felix

Åsa og Anders Edvardsson

Fam Grande

Elkær Stutteri

Cabinet Racing HB

Won by 0,25-0,75-6,25-7,25-14,75-12,0-19,0 lengths.

1980 gr  MAIDENLØP ca kl . 56 250 kr 28 125-14 063-6 750-4 500-2 812 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 56 
kg, eldre 60 kg. Innm avg: 563 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

7

8

1

6

3

9

5

2

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke kvalifisert)

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Manduro (GER)-Syllable (GB) e. Halling (USA) Eier: Sandman Stables Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, Slependen

Vinner (8)  Odds: 1,53     Plass (8-1-6)  Odds: 1,33 - 1,64 - 1,73     DUO (8-1)  Odds: 7,20     TRIPPEL (8-1-6)  Odds: 23,69     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 705

 3 868

 19 183

 18 866

 

 195 696

 62 394

 187 010

 164 937

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 622  610 037Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

0.53,2

0.54,4

0.54,7

0.55,9

0.56,0

Tid

50

67

19

34

87

Odds

Purple Ace

The Notorious

Gas Monkey

Hongkong Sandy

Caiado

2

2

2

2

2

Å

v

h

h

he

h

K

59

59

59

57,5

59

Vekt

M Martinez

G Da Silva

S Karlsson

C Lopez

J Johansen

Ryttere

40.625

20.313

9.750

6.500

4.062

Pris/

C Erichsen

R Freire

K De Burca

A Hyldmo

H Soma

Trenere/Eiere

Bjørn Syversen

Ida Tandberg og Jack Partner

4kvadrat AB

Stall Racing Invest HKS

Stall Sol

Won by 5,5-1,5-6,25-0,5 lengths.

900 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 19.15 81 250 kr 40 625-20 313-9 750-6 500-4 062 For 2-årige 
norskoppdrettede hester som ikke har seiret og som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 813 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 
55 kg, 13-08-25 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2020

8

3

4

1

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 2 år e. Born To Sea (IRE)-Dabiyla (IRE) e. Azamour (IRE) Eier: Bjørn Syversen Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Cathrine Erichsen,
Øvrevoll

DD løp 5-6. Rett rad 11-11 Odds : 14,18
V4 løp 3-6. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V65 løp 1-6. Rett rad   rader med 6 rette gir  kr.  rader med 5 rette gir  kr. 

Vinner (3)  Odds: 5,00     Plass (3-4)  Odds: 3,10 - 4,78     DUO (3-4)  Odds: 23,32     TRIPPEL (3-4-1)  Odds: 112,16     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 673

 1 991

 10 100

 15 266

 

 210 369

 64 385

 197 110

 180 203

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 030  652 067Totalt

114.828DD :

766.895Totalomsetning :

Blinkers


